02-11-7247/20 od
21.05.2020. godine, na prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada
Zeničko-dobojskog kantona na 75. sjednici, održanoj dana 25.09.2020. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 2.600,00 KM (slovima: dvijehiljadešestotina

konvertibilnih maraka) Udruženju poljoprivrednih proizvođača „Oranica“ Kakanj na ime podrške
za organizaciju Drugog jesenjeg sajma poljoprivrede i rukotvorina Kakanj 2020.

II.
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog